
Crystal Head Onyx Blue Agave 40% 0,7 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Vodky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

10.4.2025 04:33
1/1

Výrobce CRYSTAL HEAD 
Kód produktu 1035294 
EAN 627040411872 

Edice Onyx je jedinečným vyjádřením vodky Crystal Head. Je
vyrobena z prémiové agave Blue Weber pocházející z jediné
farmy v Mexiku.Láhev s luxusním černým povrchem a
vyraženým uzávěrem je oslavou mocného bojovníka – Onyx.
Sdílí své síly, intuice, soustředění, pozitivity a ochrany s těmi,
kteří si jej drží nablízku. Udržuje spojení s naší zemí svou
ochrannou energií, která nepropouští žádné světlo. Onyx
kombinuje všechny barvy spektra a říká se, že absorbuje
negativitu – čím je kámen tmavší, tím více energie drží.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

3,00 ks
Prodejna Praha

2,00 ks
Prodejna Poděbrady

3,00 ks

Popis
Crystal Head Onyx působí jako symbol lidské cesty.
Zaměření se na pozitivitu, vyzývá vnitřního tvůrčího
ducha. Stejně jako všechny výrobky Crystal Head,
Onyx je smíchán s nejčistší vodou z Newfoundlandu
v Kanadě. To dává konečnému produktu čistý a
polosladký charakter. Onyx, který zůstává věrný
hodnotám Crystal Head, neobsahuje žádné oleje,
cukry ani přísady.Ve vůni je cítit svěží zelenou trávu
s jemným bílým pepřem a náznaky citrusů. V chuti
se prolínají jemné a hladké tóny s nádechem koření
a sladkosti, které se rozvinou do jemného, ale
nezaměnitelného zemitého sevření agáve. Středně
dlouhotrvající závěr oplývá tóny zelené trávy, pepře
a citrusů.

Parametry
Země původu Kanada 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


